
 

 

POSTANOWIENIE NR 91/2023 

 Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Czechowice-Dziedzice 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Bielsku-Białej I 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej oraz referendum ogólnokrajowego zarządzonych na dzień 15 

października 2023 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą 

osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 23 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Bielsku-Białej I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Czechowicach-Dziedzicach.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Bielsku-Białej I 

 

Beata Łabno 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 91/2023  

Komisarza Wyborczego w Bielsku-

Białej I z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 2, ul. Polna 33, 43-502 

Czechowice-Dziedzice: 

 

1. Marianna Bartkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Bogusława Izabela Glistak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Weronika Górzyńska, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE 

CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Katarzyna Barbara Grzywacz, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

5. Mateusz Paweł Hereda, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czechowice-Dziedzice 

6. Patryk Marek Krysta, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ligota 

7. Sławomir Stanisław Liszka, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

8. Jerzy Stanisław Ostrowski, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Bielsko-Biała 

9. Anna Barbara Schmeiduch, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czechowice-Dziedzice 

10. Błażej Filip Wajda, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Czechowice-Dziedzice 

11. Dagmara Weronika Wójtowicz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Węglowa 54, 43-502 Czechowice-

Dziedzice: 

 

1. Halina Barbara Bilik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Paweł Piotr Furdygiel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Dariusz Czesław Gola, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Wiktoria Kamila Klimczak, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE 

CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Czechowice-Dziedzice 

5. Maciej Michał Kowalski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Bielsko-Biała 

6. Karolina Łucja Koziołek, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Bielsko-Biała 

7. Sylwia Ewa Kuboszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czechowice-Dziedzice 

8. Anetta Jadwiga Świerczyna, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

9. Anna Teresa Tomanek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół Specjalnych nr 4, ul. Nad Białką 1e, 43-502 

Czechowice-Dziedzice: 

 

1. Dagmara Jolanta Cienkus, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Katarzyna Joanna Dziuba, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Bielsko-Biała 

3. Helena Dzwonkowska-Mazur, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Szymon Dariusz Gola, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

5. Barbara Maria Jurczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrzeg 

6. Wojciech Kłaptocz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czechowice-Dziedzice 

7. Adrian Tomasz Migdał, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

8. Aleksandra Jolanta Ogórek, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czechowice-Dziedzice 

9. Wanessa Sonia Świgoń, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Czechowice-Dziedzice 

10. Mirosława Agnieszka Wizner, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

11. Lucyna Maria Wojaczek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół Technicznych i Licealnych, ul. Romualda 

Traugutta 11, 43-502 Czechowice-Dziedzice: 

 

1. Piotr Dawid Frosztęga, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Sebastian Czesław Gola, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Władysława Franciszka Jurczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Vanessa Kamila Klimczak, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE 

CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Czechowice-Dziedzice 

5. Henryka Ewa Kopeć, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

6. Marietta Joanna Mazur, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

7. Wiktoria Janina Mazur, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

8. Nicola Martyna Osowiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ligota 

9. Kinga Magdalena Przewoźnik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czechowice-Dziedzice 

10. Damian Paweł Silarski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czechowice-Dziedzice 

11. Marta Katarzyna Skoczylas, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkół Technicznych i Licealnych, ul. Romualda 

Traugutta 11, 43-502 Czechowice-Dziedzice: 

 

1. Jakub Metody Dyrda, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ligota 

2. Kinga Magdalena Jurgilewicz, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE 

CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Anita Wioletta Londzin, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Barbara Helena Mazur, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

5. Beata Emilia Mrowiec, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czechowice-Dziedzice 

6. Patrycja Alicja Pierzchalska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Bielsko-Biała 

7. Amelia Jadwiga Sokołowska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

8. Marcin Stefan Surzyn, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Czechowice-Dziedzice 

9. Aleksandra Wojtasik, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa nr 7, ul. Szkolna 6, 43-502 Czechowice-

Dziedzice: 

 

1. Agnieszka Irena Chojnacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Anna Danuta Jurgilewicz, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE 

CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Ewa Maria Kmiecik-Wronowicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Łucja Weronika Mendrok, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czechowice-Dziedzice 

5. Piotr Krzysztof Miścisz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czechowice-Dziedzice 

6. Adam Roch Nikiel, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Bielsko-

Biała 

7. Magdalena Wiktoria Ryńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czechowice-

Dziedzice 

8. Tadeusz Kazimierz Szlajss, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

9. Łukasz Maciej Wojtasik, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

10. Klaudia Karolina Wołowiec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), 

zam. Czechowice-Dziedzice 

11. Estera Edyta Złoto, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bielsko-

Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Strażnica OSP "Dziedzice", ul. Strażacka 1, 43-502 

Czechowice-Dziedzice: 

 

1. Natalia Beata Adamowicz, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Michał Piotr Burdziński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Maria Barbara Dziedzic, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Iwona Anna Gorel, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

5. Marta Magdalena Krajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Czechowice-Dziedzice 

6. Daria Stefania Król-Gruszka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czechowice-Dziedzice 

7. Aneta Sylwia Pochopień, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE 

CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Czechowice-Dziedzice 

8. Maria Skorek-Gawor, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Bielsko-

Biała 

9. Jolanta Bożena Szlajss, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Liceum Ogólnokształcące im. Marii Skłodowskiej-Curie, ul. 

Marii Konopnickiej 9, 43-502 Czechowice-Dziedzice: 

 

1. Sylwia Irena Błaszczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Mirosława Marta Bubak, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Boczna 

3. Marcin Marek Bukowski, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Anna Maria Damek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Czechowice-

Dziedzice 

5. Iwona Beata Desperak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czechowice-Dziedzice 

6. Klaudia Anna Fołta, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

7. Oliwia Klarysa Gręda, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE 

CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Czechowice-Dziedzice 

8. Agnieszka Małgorzata Michalec, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Czechowice-Dziedzice 

9. Barbara Katarzyna Raszka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czechowice-Dziedzice 

10. Kamil Marek Walaszczyk, zgłoszony przez KW POLSKA LIBERALNA 

STRAJK PRZEDSIĘBIORCÓW, zam. Czechowice-Dziedzice 

11. Joanna Widzyk, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa nr 5, ul. Klasztorna 21, 43-502 

Czechowice-Dziedzice: 

 

1. Czesław Florian Białek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Iwona Stanisława Dobija, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Bielsko-Biała 

3. Aleksandra Florek, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE 

CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Szymon Piotr Majdak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Czechowice-Dziedzice 

5. Dariusz Marian Mendrok, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czechowice-Dziedzice 

6. Irena Zofia Piłot, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czechowice-Dziedzice 

7. Nicole Natalia Przemyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

8. Iwona Stępień, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, zam. Czechowice-

Dziedzice 

9. Anna Katarzyna Sztender, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czechowice-Dziedzice 

10. Monika Kinga Ślusarz, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

11. Julia Agnieszka Wydra, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Strażnica OSP "Czechowice", ul. Norberta Barlickiego 24, 

43-502 Czechowice-Dziedzice: 

 

1. Damian Jerzy Bargieł, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Marlena Grądzka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Czechowice-

Dziedzice 

3. Martyna Aneta Jagiełka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Mateusz Łukasz Mederski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czechowice-Dziedzice 

5. Edyta Barbara Paszek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Czechowice-Dziedzice 

6. Dawid Pistelok, zgłoszony przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

7. Magdalena Aldona Polok, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

8. Barbara Danuta Ropenga-Góra, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE 

CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Czechowice-Dziedzice 

9. Katarzyna Maria Szweda, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

10. Ewa Maria Wolan, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Bielsko-

Biała 

11. Maria Wolas, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa nr 4, ul. Studencka 2, 43-502 

Czechowice-Dziedzice: 

 

1. Karolina Barbara Jaszek, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Anna Mirosława Kadewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Anna Dorota Lichy, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Bielsko-

Biała 

4. Marek Kazimierz Pasierbek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czechowice-Dziedzice 

5. Sylwia Ewa Przemyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

6. Katarzyna Jolanta Szkotak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czechowice-Dziedzice 

7. Julita Katarzyna Szweda, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

8. Izabela Monika Szypuła, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czechowice-Dziedzice 

9. Małgorzata Urszula Wizner, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE 

CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Czechowice-Dziedzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 6, ul. Ignacego Łukasiewicza 37, 43-

502 Czechowice-Dziedzice: 

 

1. Marta Paulina Gręda, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE 

CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Jakub Jacek Jakubiec, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Jolanta Renata Karwacka, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Zuzanna Paulina Michałek, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

5. Oliwia Anna Ogrodzka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

6. Wojciech Powichrowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czechowice-Dziedzice 

7. Julia Maria Seweryn, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Czechowice-Dziedzice 

8. Aneta Izabela Uszok, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czechowice-Dziedzice 

9. Beata Dorota Wolska-Śliwa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czechowice-Dziedzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Przedszkole Publiczne nr 3, ul. Junacka 2, 43-502 

Czechowice-Dziedzice: 

 

1. Alicja Adamus, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Buczkowice 

2. Sebastian Tadeusz Handzlik, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Hecznarowice 

3. Dominik Hudziec, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENIE 

CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Wiesław Kondeja, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Czechowice-Dziedzice 

5. Paulina Adrianna Konieczny, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

6. Bronisława Barbara Łopata, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czechowice-Dziedzice 

7. Natalia Weronika Łukosz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ligota 

8. Karolina Majeranowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wilamowice 

9. Beata Gabriela Wydra, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Strażnica OSP "Lipowiec", ul. Zamkowa 74, 43-502 

Czechowice-Dziedzice: 

 

1. Ewa Wioletta Dzija, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Krystyna Anna Fołta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Stanisława Maria Gola, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Witold Jerzy Gołyszny, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czechowice-Dziedzice 

5. Tomasz Przemysław Klimca, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

6. Maria Krajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Czechowice-Dziedzice 

7. Beata Julia Nieznalska, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Pisarzowice 

8. Renata Barbara Nowakowska-Świderek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Czechowice-Dziedzice 

9. Dorota Barbara Paulisch, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE 

CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Czechowice-Dziedzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 15 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Lipowska 26, 43-502 

Czechowice-Dziedzice: 

 

1. Hubert Leon Dzija, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Andrzej Krzysztof Klima, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Edyta Marta Mydlarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Jakub Michał Nowak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, zam. Bielsko-

Biała 

5. Kamil Tomasz Pietyra, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czechowice-Dziedzice 

6. Damian Maksymilian Raś, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

7. Magdalena Maria Śliwa, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czechowice-Dziedzice 

8. Beata Elżbieta Wachnicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Zabrzeg 

9. Karolina Maria Wieliczka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

10. Sandra Angelika Wizner, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE 

CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Czechowice-Dziedzice 

11. Aleksandra Żołdak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czechowice-Dziedzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 16 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Zespół Szkolno Przedszkolny nr 1, ul. Chłopska 70, 43-502 

Czechowice-Dziedzice: 

 

1. Marek Janusz Bukowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Krzysztof Jan Buro-Doliński, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENIE 

CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Artur Mieczysław Czech, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), 

zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Arkadiusz Krzysztof Feilhauer, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

5. Ewelina Katarzyna Gawron, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Żywiec 

6. Filip Piotr Glistak, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

7. Anna Halina Janik, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

8. Marzena Anna Kokot, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

9. Robert Szczepan Kubica, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czechowice-Dziedzice 

10. Agnieszka Katarzyna Moniuszko, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

11. Paweł Tomasz Ryński, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czechowice-Dziedzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 17 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa, ul. Karola Pytla 1, 43-516 Zabrzeg: 

 

1. Gabriela Zuzanna Brzoza, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), 

zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Maciej Rafał Caban, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrzeg 

3. Alicja Marta Czech, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Agnieszka Anna Falewska, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Ligota 

5. Kamil Stefan Maśka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Zabrzeg 

6. Kamil Mariusz Olejak, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Czechowice-Dziedzice 

7. Adrianna Barbara Piątek, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Bronów 

8. Bronisława Irena Sowa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrzeg 

9. Andrzej Sebastian Wizner, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENIE 

CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Czechowice-Dziedzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 18 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Szkoła Podstawowa, ul. Karola Pytla 1, 43-516 Zabrzeg: 

 

1. Michał Szymon Caban, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrzeg 

2. Krzysztof Józef Czech, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Karolina Katarzyna Dzida, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bronów 

4. Urszula Anna Jabłońska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czechowice-Dziedzice 

5. Marcin Józef Kubiesa, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Ligota 

6. Maciej Adam Kymona, zgłoszony przez KW ZJEDNOCZENIE 

CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Zabrzeg 

7. Aleksandra Maria Maśka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Zabrzeg 

8. Marcin Marek Piątek, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Ligota 

9. Kacper Marcin Wójtowicz, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 19 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Miliardowicka 46, 43-518 Ligota: 

 

1. Ewa Maria Bagińska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Zabrzeg 

2. Iwona Wiesława Gwiżdż, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), 

zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Katarzyna Barbara Karpeta, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Michał Józef Kokot, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czechowice-Dziedzice 

5. Justyna Krętosz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Bronów 

6. Jakub Antoni Krzempek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czechowice-Dziedzice 

7. Roman Józef Łacny, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Czechowice-Dziedzice 

8. Stefania Jadwiga Ryńska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Czechowice-

Dziedzice 

9. Joanna Małgorzata Sowa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Zabrzeg 

10. Romuald Wojtulewski, zgłoszony przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Bielsko-Biała 

11. Marta Kinga Szkiłądź, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Ligota 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 20 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Bory 2, 43-518 Ligota: 

 

1. Martyna Zuzanna Florek, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE 

CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Edward Andrzej Gierula, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Ligota 

3. Agnieszka Anna Janusz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Magdalena Anna Krajewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), 

zam. Czechowice-Dziedzice 

5. Aleksandra Małgorzata Maśka, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Czechowice-Dziedzice 

6. Renata Nawrocka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Czechowice-

Dziedzice 

7. Kamil Sławomir Soczek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ligota 

8. Bogusław Leszek Szypuła, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

9. Wiktoria Paulina Zacher, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Bielsko-Biała 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 21 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Bielska 17, 43-518 Ligota: 

 

1. Marek Jan Dziewiątka, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Emilia Elżbieta Furczyk, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Marta Elżbieta Kuś, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrzeg 

4. Dorota Maria Niesyt, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Międzyrzecze Górne 

5. Józef Andrzej Pilecki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

6. Barbara Ewa Seweryn, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Czechowice-Dziedzice 

7. Katarzyna Renata Ślusarczyk, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE 

CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Czechowice-Dziedzice 

8. Kinga Kryspina Węcław, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Czechowice-Dziedzice 

9. Agnieszka Katarzyna Wizner, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ligota 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 22 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Zespół Szkolno-Przedszkolny, Bronów ul. Kolorowa 2, 43-

502 Czechowice-Dziedzice: 

 

1. Edyta Buro-Prus, zgłoszona przez KW ZJEDNOCZENIE 

CHRZEŚCIJAŃSKICH RODZIN, zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Krzysztof Janusz Furczyk, zgłoszony przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Paweł Ganzel, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Paulina Magdalena Ogrodzka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

5. Katarzyna Barbara Pastuła, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Bielsko-Biała 

6. Józef Antoni Soszka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Bronów 

7. Katarzyna Maria Śliwka, zgłoszona przez KW NORMALNY KRAJ, 

zam. Bonów 

8. Dominika Karolina Wróblewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zabrzeg 

9. Barbara Katarzyna Zbijowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bronów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 23 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Dom Pomocy Społecznej "Złota Jesień", ul. Zacisze 28, 43-

502 Czechowice-Dziedzice: 

 

1. Katarzyna Irena Adamiec, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czechowice-Dziedzice 

2. Jolanta Zofia Bukowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ 

I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Czechowice-Dziedzice 

3. Anna Maria Damm, zgłoszona przez KW NOWA NADZIEJA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

4. Ewa Beata Rogala, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Czechowice-Dziedzice 

5. Agnieszka Maria Skowrońska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Czechowice-Dziedzice 

 

 


